№593 от 07 июля 2022 года

Об утверждении проекта межевания территории в границах кадастрового квартала 02:63:011001 по ул. Коммунистическая в г.Белебей Республики Башкортостан

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 20.05.2022 года №242 «О внесении изменений в Постановление Правительства Республики Башкортостан от 8 апреля 2022 года №144 «Об особенностях градостроительной деятельности в Республике Башкортостан в 2022 году», в соответствии с п.1 ст. 8, п. 13 ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, на основании представленных отделом архитектуры материалов и письменного обращения гр. Гоненко Сергея Федоровича,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект межевания территории в границах кадастрового квартала 02:63:011001  по ул. Коммунистическая в г.Белебей Республики Башкортостан, разработанный МУП «Архитектура и градостроительство» муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан с целью определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан www.belebey-mr.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Бадретдинова И.А.

Глава Администрации                                                                          А.А. Сахабиев